offiniez~lIellar_

Nelso

Pref

igi ' tl~ma

ito Municipal

r Ieáura 	unicipal 	9tova  gancia
ESTADO DE SÃO PAULO

   CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.° 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

LEI N2  153/97

De 05 de Março de 1997.

"Autoriza abertura de Crédito Adicional Espe-
cial e dé, outras provide'ncias".

NELSON BIGI KLTUSIIIKA; Prefeito do Município

de Nova Canaã Paulista, Estado de São Paulo,

usando das atribuições legais

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Nova Ca-

naã Paulista, sstado de São Paulo, aprovou e ele sanciona e r.o-

mulga a segainte Lei:

Artigo 12) - Pica o Poder Executivo autoriza

do a abrir um Crédito Adicional Especial no valor de R$ 18.876a8

(Dezoito mil, oitocentos e setenta e seis reais e setenta e oito

centavos), que se destinarão a fazer face à aquisição de materi-

al de construção, ferramentas e equipamentos, taxa de administra,

ção e demais despesas, para produção de- 33: (trinta e três) unida

des habitacionais, tipologia TI 13 A, Projeto de autoria da CDHEU

pelo regime de auto construção.

Artigo 22 ) - As despesas decorrentes com a

execução (1.sta. Lei, serão cobertas com recursos a serem repassa-

dos pela companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do

Estado de 	Paulo - CDHU.

Artigo 32) - Esta Lei entra em .vigor na data

de sua publicação, revogadas as dispOsiça■es em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canag Paulista,'

05 de Março de 1997.

137

a

-Cont. Fls .2-

reíeilura unicipal »e '/tora gana lisÉa

ESTADO DE SÃO PAULO

CGC (MF) 65.711.954/0001-58

Rua Seis n.° 562 — Fones/FAX (017) 691-6124 e 691-6129 — CEP 15.773-000

(-
lei 11P 153/97

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Deteri

nada a publicação na imprensa local.

Anteno 	tti

Diretor d 	nis traça°

	Page 1
	Page 2